
令和７年６月 17 日 
各 位 

                     岐阜商工信用組合 
 

営業店舗の一時移転終了のお知らせ 
 

 岐阜商工信用組合（理事長 細野 克也）は、営業店舗の建替工事完了に伴い 
一時移転を終了し、新築店舗にて営業を再開いたします。 

移転期間中はご不便をおかけしましたことをお詫び申しあげますとともに、
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。 

 
 

記 
 

 
営業再開日 店舗名 住  所 

令和７年６月２３日(月) 那加支店 
各務原市那加門前町 

２丁目３７番地の１３ 

※ 仮店舗（各務原市入会町４丁目１４番）での最終営業日は令和７年６月２０日（金）

です。 

※ 住所については一時移転前の住所と変更ありません。 
 

 

以  上 


